
UCHWAŁA NR XXVI/258/17
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2017 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z 
późn. zm.) poprzez:

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2017 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

5. W § 3 pkt 2 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z 
późn. zm.) "Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

7. Załącznik Nr do Uchwały Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. "Plan 
dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2017 rok„ otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

1. dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 67.980.168,42 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 62.196.705,78 zł;

2) dochody majątkowe: 5.783.462,64 zł;

2. wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 74.841.878,63 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 58.827.612,82 zł, z tego:

2) wydatki majątkowe: 16.014.265,81 zł,

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.861.710,21 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z emisji papierów wartościowych w kwocie 5.853.687,00 zł, pożyczki 
w kwocie 430.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 578.023,21 zł.

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.938.040,21 zł, w tym z tytułu emisji papierów 
wartościowych w kwocie 7.100.000,00 zł, zaciągnięcia pożyczki w kwocie 430.000,00 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 1.408.040,21 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł,

b) na emisję papierów wartościowych w kwocie 7.100.000,00 zł; w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu roku 2017 w kwocie 5.853.687,00 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.246.313,00 zł,

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1



c) na zaciągnięcie pożyczki w kwocie 430.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2017.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/258/17
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 26 września 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 rok według ich źródeł

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku 
VAT)

-

-

-

100.000

100.000

100.000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z pozostałych odsetek

-dochody majątkowe
w tym:
-wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (działki 
Grodzisko)

300.000

-

-

300.000

300.000

500

500

500

-

-

3. 750 Administracja publiczna
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z różnych dochodów (0,3% z tytułu terminowej 
wpłaty podatku)

800

800

800

-

-

-

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z podatku od nieruchomości (od osób prawnych)
-wpływy z podatku rolnego (od osób prawnych)
-wpływy z podatku leśnego (od osób prawnych)
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień (od osób prawnych)
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat (od osób prawnych)
-wpływy z podatku od nieruchomości (od osób fizycznych)
-wpływy z podatku rolnego (od osób fizycznych)
-wpływy z podatku leśnego (od osób fizycznych)
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat (od osób fizycznych)
-wpływy z opłaty skarbowej
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (renta 
planistyczna, opłata adiacencka, opłata za zajęcie pasa 
drogowego)
-wpływy z pozostałych odsetek
-wpływy z opłaty eksploatacyjnej

287.780

287.780

-
1.140
-
140

200

250.000
-
1.800
-

3.000
21.000

500
10.000

45.200

45.200

22.200
-
1.000
-

-

-
20.000

2.000

-
-

-
-

5. 758 Różne rozliczenia
z tego:
-dochody bieżące
w tym:

-

-

500

500

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1



-wpływy z różnych dochodów (odsetki od lokat) - 500

6. 855 Rodzina
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

21.100

21.100

21.100

-

-

-

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego: 
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat
-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku 
VAT)
-środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

82.403,56

82.403,56

-

1.500

1.000

76.903,56

2.000

2.000

2.000

-

-

-

Razem 689.083,56 148.200

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/258/17
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 26 września 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010

01010

01095

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
z tego:
wydatki majątkowe
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

158.500

-
158.500

158.500

158.500
-

-

67.549

40.000
27.549

27.549

27.549
40.000

40.000
2. 400

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Dostarczanie wody
z tego:
wydatki bieżące

115.000

115.000

115.000

115.000

-

-

-

-
3. 600

60014

60016

Transport i łączność
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Drogi publiczne powiatowe
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Drogi publiczne gminne
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

175.000

175.000
-

-

-
-
175.000

175.000
-

102.118

1.000
101.118

7.118

1.000
6.118
95.000

-
95.000

4. 700

70004

70005

Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
z tego:
wydatki bieżące
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

36.500

23.000
13.500

-

-
36.500

23.000
13.500

50.338

50.338
-

7.838

7.838
42.500

42.500
-

5. 710

71004

Działalność usługowa
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Plany zagospodarowania przestrzennego
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-

11.500

11.500

11.500

11.500
6. 750 Administracja publiczna

z tego:
14.250 -

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1



75085

wydatki bieżące
w tym:
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
z tego:
wydatki bieżące

14.250

14.250

14.250

-

-

-
7. 754

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Ochotnicze straże pożarne
z tego:
wydatki majątkowe

6.100

6.100

6.100

6.100

4.000

4.000

4.000

4.000
8. 757

75702

Obsługa długu publicznego
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-

10.650

10.650

10.650

10.650
9. 801

80101

80103

80104

80106

80110

80148

Oświata i wychowanie
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Szkoły podstawowe
z tego:
wydatki bieżące
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
z tego:
wydatki bieżące
Przedszkola
z tego:
wydatki bieżące
Inne formy wychowania przedszkolnego
z tego:
wydatki bieżące
Gimnazja
z tego:
wydatki bieżące
Stołówki szkolne
z tego:
wydatki bieżące

503.750

503.750

245.250

245.250
13.000

13.000
126.500

126.500
-

-
101.500

101.500
17.500

17.500

33.161

33.161

-

-
-

-
-

-
33.161

33.161
-

-
-

-
10. 851

85154

Ochrona zdrowia
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-

11.600

11.600

11.600

11.600
11. 854

85401

Edukacyjna opieka wychowawcza
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Świetlice szkolne
z tego:
wydatki bieżące

2.800

2.800

2.800

2.800

-

-

-

-
12. 855

85502

Rodzina
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

21.100

21.100

21.100

-

-

-

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 2



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z tego:
wydatki bieżące 21.100 -

13. 900

90008

90015

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
z tego:
wydatki bieżące
Oświetlenie ulic, placów i dróg
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

65.000

-
65.000

-

-
65.000

-
65.000
-

-

79.000

79.000
-

30.000

30.000
5.000

5.000
-
44.000

44.000
14. 925

92503

92595

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Rezerwaty i pomniki przyrody
z tego:
wydatki bieżące
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-
-

-

20.000

20.000

15.000

15.000
5.000

5.000
15. 926

92605

Kultura fizyczna
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Zadania w zakresie kultury fizycznej
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

-

-
-

-

-
-

8.592,44

8.042,44
550

8.592,44

8.042,44
550

Razem 1.098.000 398.508,44

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/258/17
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 26 września 2017 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-)

1. 010
01095

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

40.000
40.000

40.000

2. 400

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
Dostarczanie wody
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

115.000

115.000

115.000

-

-

-

3. 600
60014

60016

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Drogi publiczne gminne
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

175.000
-

-

175.000

175.000

1.000
1.000

1.000

-

-

4. 700
70004

70005

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

23.000
-

-

23.000

23.000

50.338
7.838

7.838

42.500

42.500

5. 710
71004

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

-

11.500
11.500

1.500

10.000

6. 750
75085

Administracja publiczna
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

14.250
14.250

14.250

-
-

-

7. 757
75702

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
4)wydatki na obsługę długu publicznego

-
-

-

10.650
10.650

10.650
8. 801

80101
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

503.750
245.250

143.250

101.000

33.161
-

-

-

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1



80103

80104

80106

80110

80148

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Przedszkola
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Inne formy wychowania przedszkolnego
w tym:
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące
Gimnazja
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Stołówki szkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1.000
13.000

13.000

126.500

108.000

17.500

1.000
-

-
101.500

101.500

17.500

17.500

-
-

-

-

-

-

-
33.161

33.161
-

-

-

-

9. 851
85154

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

-
-

-

11.600
11.600

11.600

10. 854
85401

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2.800
2.800

2.800

-
-

-

11. 855
85502

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

21.100
21.100

21.100

-
-

-

12. 900
90008

90015

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Pozostała działalność
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

-

-

-

-

-

79.000
30.000

30.000

5.000

5.000

44.000

4.000

40.000

13. 925

92503

92595

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody
Rezerwaty i pomniki przyrody
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Pozostała działalność
w tym:

-

-

-

-

20.000

15.000

15.000

5.000

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 2



1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

- 5.000

14. 926
92605

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

8.042,44
8.042,44

8.042,44

Razem 854.900 265.291,44

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/258/17
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 26 września 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010
01010

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym:
inwestycje:

-wykonanie studni wodomierzowej w miejscowości 
Grodzisko ul. Nadrzeczna
-budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wręczyca Wielka ul. Czereśniowa
-budowa wodociągu w miejscowości Pierzchno
-aktualizacja dokumentacji projektowej budowy 
kanalizacji sanitarnej we wsi Zamłynie - Piła Pierwsza - 
Bór Zapilski -etap II - Bór Zapilski, Piła Druga
-opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej 
budowy wodociągu w miejscowości Bieżeń ul. 
Piaskowa
-opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej 
budowy wodociągu w miejscowości Bieżeń (ulica bez 
nazwy)

zakupy inwestycyjne:

-budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Zamłynie - Piła 
Pierwsza - Bór Zapilski - etap II - Bór Zapilski, Piła 
Druga (wykup gruntów)

158.500
158.500

-

-

47.000
30.000

11.500

10.000

60.000

27.549
27.549

7.513

20.036

-
-

-

-

-

2. 600
60014

60016

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
w tym:

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (dofinansowanie 
przebudowy drogi powiatowej nr 2063 S ul. Podgaj 
w Wręczycy Wielkiej)
-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (dofinansowanie 
przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 2041 S relacji 
Hutka - Kłobuck, gmina Wręczyca Wielka i gmina 
Kłobuck)
Drogi publiczne gminne
w tym:
inwestycja:

-przebudowa drogi gminnej ul. Sportowa 
w miejscowości Wręczyca Wielka (wraz 
z dokumentacją projektową)

-
-

-

-

-

-

101.118
6.118

2.238

3.880

95.000

95.000

3. 700
70005

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym:
inwestycja:

13.500
13.500

-
-

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1



-wykonanie przyłącza energetycznego do budynku 
mienia komunalnego w miejscowości Jezior

13.500 -

4. 754
75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
w tym:
inwestycja:

-dostawa i montaż selektywnego systemu alarmowego 
DSP - 50 OSP Zamłynie

zakup inwestycyjny:

-zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 
Kalej

6.100
6.100

6.100

-

4.000
4.000

-

4.000

5. 900
90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
inwestycje:

-budowa, rozbudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego w gminie Wręczyca Wielka wraz 
z wykonaniem dokumentacji projektowych

65.000
65.000

65.000

-
-

-

6. 926
92605

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
w tym:
inwestycja:

-zakup, transport i montaż urządzeń serii fitness 
(siłownia zewnętrzna)

-
-

-

550
550

550

Razem 243.100 133.217

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/258/17
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 26 września 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Zwiększenie 
kwota w zł

Zmniejszenie 
kwota w zł

1. 2. 3. 4. 5.
Przychody ogółem 218.608 60.000
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0 0

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym

§ 952 0 60.000

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0 0

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

§ 951 0 0

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji 
jst)

§ 944 0 0

6. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 218.608 0

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0
8. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje)
§ 931 0 0

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 0
Rozchody ogółem 0 0
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0 0
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 0 0

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/258/17
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 26 września 2017 r.

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017

Kwota dotacji
/w zł/

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

600 60014 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

0 0 130.741

853 85311 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

0 0 3.000

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej

1.787.000 0 0

926 92605 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

0 0 3.000

Razem 1.787.000 0 136.741
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Zadania

010 01009 Spółka Wodna 0 0 20.000
801 80101 Dotowanie Szkół 

w Bieżeniu i Grodzisku
725.000 0 0

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu

198.444 0 0

801 80106 Dotowanie Punktu 
Przedszkolnego we 
Wręczycy Wielkiej

36.839 0 0

854 85495 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0 0 3.920

921 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

0 0 11.000

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 65.000
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
0 0 305.000

Razem 960.283 0 404.920
Ogółem 2.747.283 0 541.661

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/258/17
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 26 września 2017 r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2017 roku

Wydatki razem, w tym:Jednostka 
organizacyjna Dział Rozdział Dochody bieżące majątkowe

1. Szkoły podstawowe 801 80101 65.576,47 65.576,47 65.576,47 0
2. Gimnazja 801 80110 8.623,53 8.623,53 8.623,53 0
3. Stołówki szkolne 
i przedszkolne

801 80148 407.000 407.000 407.000 0

Ogółem 481.200 481.200 481.200 0

Id: 4802D173-0FAF-44D1-BA81-F0E7C7343B4C. Podpisany Strona 1




